
 
 
 
PORTARIA Nº  281/2018 
 
 
LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR, 
Prefeito do Município de Formosa do Oeste, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais 
e considerando o interesse da administração , bem 
como o disposto na lei Complementar Municipal nº 
41/2018 de 29 de junho de 2018. 

 
 

  RESOLVE 
 

                                     Art. 1º -Designar a funcionária Senhora. Greyciellen 
Varaschim Cenci de Jesus, portadora da Cédula de Identidade RG sob o nº9.999.079-1 
- SSP.PR, ocupante do Cargo efetivo de enfermeira, para exercer o cargo de Provimento 
em Comissão de Chefe de Divisão de Estratégia de Saúde da Familia, a partir do dia 
03/09/2018  .  
              Art. 2º - Fica Concedido ao funcionário acima designado Função 
Gratificada FG-2, conforme Lei Complementar Municipal n º 41/2018 em seu artigo 
120 , § 1º de acordo com  anexo III . 

 
Esta Portaria entrara em vigor na data de Publicação, com 

efeitos a partir de 03/09/2018,  ficando revogadas as disposições em contrário. 
 

      
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE 

 
 
    Paço Municipal, aos 13 de setembro de 2018 
 
 

Luiz Antonio Domingos de Aguiar 
    Prefeito Municipal 
 

 


